РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О назначении повторных выборов Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

	Собрание депутатов

	           19 июня  2017 года

      В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 67 Областного закона от 12 мая 2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. Назначить повторные выборы депутата Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №5 на 10 сентября 2017
      2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Верхнесеребряковского сельского поселения 22 июня 2017 года
      3.  Представить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Зимовниковского района Ростовской области 20 июня 2017 года
      4.       Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

	Глава Верхнесеребряковского сельского поселения
	             Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка
19.06.2017.
№25